
 

 

UCHWAŁA NR LX/556/2024 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/430/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 października 

2017 r. sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/430/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 26 października 2017 r. 

sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym dokonuje się zmiany § 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. 1. Osobie bezdomnej, której dochód przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.) – świadczenie z pomocy społecznej w formie tymczasowego schronienia 

w ośrodku wsparcia przyznaje się odpłatnie. 

2. Wysokość odpłatności za tymczasowy pobyt w ośrodku wsparcia, dla osób których dochód 

przekracza 150% kryterium dochodowego na osobę samotnie gospodarującą lub na osobę w rodzinie 

ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą:”. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w procentach kryterium 

dochodowego 

Wysokość odpłatności w procentach dobowego 

kosztu utrzymania osoby bezdomnej w schronisku 

do 150 % nieodpłatnie 

powyżej 150 % do 200 40% 

powyżej 200 % do 250 60% 

powyżej 250 % do 300 80% 

powyżej 300 % 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1824


		2024-02-13T12:14:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




